
Obě okresní derby ve 2.lize dorostu pro Hořice 
 
Hořice –  Skvělou formu si drží ve 2.kuželkářské lize dorostu mladí kuželkáři Hořic A. V 7.kole 
podali výborný výkon v okresním derby s druhým týmem tabulky SKK Jičín. O skvělý úvod se 
postaral Ladislav Zívr 464! Ve druhém souboji naopak potvrdila výbornou formu posledních týdnů 
jičínská opora Nela Pristandová, která vyrovnala na 1:1 po vítězství 441-432 nad Kráčmarem. 
Hořický Vojtěch Tulka v závěru zkušeně pohlídal cenné vítězství 6:2, při kterém Hořice shodily 
celkem parádních 1332 kuželek! Úspěšný byl i B tým Hořic v duelu s Uragánem Milovice, když až 
v posledních hodech dokázal otočit vývoj utkání na stranu domácích nejlepším výkonem zápasu 
Luděk Horák 426. 
 
TJ Uragán Milovice - Sp. Rokytnice n.J.  2 : 6 1112:1184 31.10.09 
Sp. Rokytnice n.J. - SKK Vrchlabí B  6 : 2 1187:1123 08.11.09 
SKK Hořice B  - TJ Uragán Milovice  6 : 2 1135:1121 08.11.09 
SKK Hořice A - SKK Jičín   6 : 2 1332:1205 08.11.09 
TJ Jilemnice  - SKK Vrchlabí A  2 : 6 1063:1124 08.11.09 
 
6.kolo 
 TJ Uragán Milovice 1112 2 : 6 1184 Sp. Rokytnice n.J. 
  Kostka Lukáš 378 0 : 2 389 Volf Jan 
 Plochá Štěpánka 379 2 : 0 375 Kapras Karel 
 Jaroš David 355 0 : 2 420 Janouch Petr 
 
7.kolo   
 SKK Hořice B  1135 6 : 2 1121 TJ Uragán Milovice 
Hlaváček Lukáš+ Mazura Martin 339 0 : 2 410 Kostka Lukáš 
 Ruml Dominik 367 2 : 0 351 Plochá Štěpánka 
 Horák Luděk 429 2 : 0 360 Jaroš David 
 
 SKK Hořice A  1332 6 : 2 1205 SKK Jičín 
 Zívr Ladislav 464 2 : 0 395 Plaňanský Agaton 
 Kráčmar František 432 0 : 2 441 Pristandová Nela 
 Tulka Vojtěch 436 2 : 0 369 Šulc Marek + Bína Jan 
 
Tabulka po 7.kole: 

1. SKK Hořice A  7 7 0 0 1259  48 : 8  14 

2. SKK Jičín  7 4 1 2 1204  36 : 20  9 

3. SKK Vrchlabí A  7 4 1 2 1171  36 : 20  9 

4. Sp.Rokytnice n.J. 7 4 0 3 1213  28 : 28  8 

5. TJ Jilemnice  7 3 1 3 1015  30 : 26  7 

6. SKK Hořice B  7 2 1 4 1096  22 : 34  5 

7. SKK Vrchlabí B  7 1 1 5 1077  14 : 42  3 

8. TJ Uragán Milovice 7 0 1 6 1067  10 : 46  1 

 

Program příštího kola: 

SKK Vrchlabí B - SKK Vrchlabí A 14.11. 09:00 
TJ Jilemnice  - SKK Jičín  15.11. 09:00 
SKK Hořice A - TJ Uragán Milovice 15.11. 09:00 
SKK Hořice B  - Sp. Rokytnice n.J. 15.11. 09:00 
     Jiří Kapucián 


